
1月6日(日）　ズミー走　パドック図

Zummy事務局

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 コントロールタワー 12 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 ガソリンスタンド 車検場

GS 見学者

プレミアムクラス　最大15台 アタッククラス　２０台　ピット自由

掲示板 （ピット指定）

積載車

この奥は

全面

駐車禁止 積載車

会員走行　駐車スペース　駐車禁止

タイヤサービス 　１Ｆ　　トイレ

　２Ｆ　観戦室

見学者は車検場裏へ駐車してください。
積載車は指定場所に駐車ください。（Aパド内駐車可能）
１~１１ピット方面およびドラサロ奥のスペースは駐車禁止です。

ピット割

12 Zummy事務局

14 きよ

15 青木大輔

16 得A♪

17 こみぃ♪

18 春道

19 岡部　正克

20 ロンリー小林

21 senkichi


